
Uchwała nr 504/124/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu nr 3 do Kontraktu 
Terytorialnego dla Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4a i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 14o ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295  
i 2020), w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2014 r. o zmianie ustawy  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 379) 
oraz art. 10 ust. 1 Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Mazowieckiego z dnia  
25 listopada 2014 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Akceptuje się treść Aneksu nr 3 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2014 roku, zawartego pomiędzy Zarządem Województwa 
Mazowieckiego a Ministrem Infrastruktury i Rozwoju, w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do uchwały.  
 

§ 2. 
Do podpisania Aneksu nr 3, o którym mowa w § 1, upoważnia się: Adama Struzika  
– Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 


	w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu nr 3 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


